
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01 июня 2021 года                     пгт. Раздольное                                        № 274 
 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Раздольненского района Республики Крым от 05 апреля 2016 года № 177 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Федеральным законом от 24.07.1998 года № 124-ФЗ 
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 01.09.2014 года № 63-ЗРК «О системе профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике 
Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район 
Республики Крым, во исполнение письма ОМВД России по Раздольненскому 
району от 07.02.2019 года № 66/1505, поручения главы Администрации 
Раздольненского района от 25.02.2019 года № 01-29/443, с целью 
организации эффективной работы по профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального 
образования Раздольненский район, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации Раздольненского 
района Республики Крым от 05.04.2016 года № 177 «Об утверждении 
муниципальной  программы «Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних муниципального образования 
Раздольненский район Республики Крым  на  2019 - 2021 годы» (в редакции 
постановления Администрации Раздольненского района от 30.08.2019 года 
№ 390) (далее – Программа), изложив п. 4 постановления в следующей 
редакции: 

«п.4 «Контроль по выполнению настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В.» 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 
(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 
района Республики Крым. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В. 
 
 
Глава Администрации 
Раздольненского района                                                                А.Г. Захаров 


